ПРОТОКОЛ № 1
об аннулировании результатов аукциона по Лоту № 2 от 24.03.2013
15 апреля 2015года                                                                              пгт.Кондинское
Комиссия в составе:
	С.Ю.Копыльцов
	– заместитель главы администрации городского поселения Кондинское,  председатель комиссии

	С.А.Иванов
	– главный  специалист организационного отдела администрации городского поселения Кондинское,  аукционист

Е.Г.Кожевникова

– начальник отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, секретарь комиссии

	Н.М.Полукеева
	– главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское;

	Н.Н.Брусницина
	– заведующий сектором бюджетного планирования отдела финансов и экономической политике администрации городского поселения Кондинское;

Присутствует 5 членов Комиссии из 6. Кворум имеется. Заседание правомочно.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Аннулирование результатов аукциона по продаже объекта муниципальной собственности:
Лот № 2: автомобиль УАЗ-3159 Е032УР 86, 2003 года, Инд.№ (VIN)ХТТ31590030300085,  модель № двигателя ЗМЗ-409000 №33052192, шасси (рама) № 31530030559852, кузов (кабина, прицеп) №31590030300417; цвет кузова Балтика адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, п.г.т. Кондинское, ул. Советская, № 11.
Выступил секретарь Комиссии Е.Г.Кожевникова, которая сообщила, что от Карпова  Максима  Викторовича – признанного протоколом № 2 от 24 марта 2015 года победителем аукциона по продаже муниципальной собственности:
Лот № 2: автомобиль УАЗ-3159 Е032УР 86, 2003 года, Инд.№ (VIN)ХТТ31590030300085,  модель № двигателя ЗМЗ-409000 №33052192, шасси (рама) № 31530030559852, кузов (кабина, прицеп) №31590030300417; цвет кузова Балтика адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, п.г.т. Кондинское, ул. Советская, № 11.
поступило 14 апреля 2015 года заявление об отказе в заключении договора купли-продажи указанного муниципального имущества.
В соответствии с п. 12 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 17 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, при уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества он утрачивает право на заключение указанного договора и задаток ему не возвращается и результаты аукциона аннулируются продавцом.
РЕШИЛА:
В соответствии с п. 12 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 17 Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585, и в связи с отказом победителя аукциона Карпова  Максима  Викторовича заключить договор купли-продажи муниципальной собственности:
Лот № 2: автомобиль УАЗ-3159 Е032УР 86, 2003 года, Инд.№ (VIN)ХТТ31590030300085,  модель № двигателя ЗМЗ-409000 №33052192, шасси (рама) № 31530030559852, кузов (кабина, прицеп) №31590030300417; цвет кузова Балтика адрес объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, п.г.т. Кондинское, ул. Советская, № 11.
аннулировать результаты аукциона по продаже Лота № 2, указанные в протоколе № 2 об итогах аукциона от 24.03.2015.
Подписи:
	С.Ю. Копыльцов

С.А.Иванов
	________________

________________

	Н.М.Полукеева
	________________

	Е.Г.Кожевникова

Н.Н. Брусницина
	________________

________________